ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 26 de agosto de 2021

Exmo. Sr.
Jolimar Barbosa da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excêlentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção à Solicitação contida no Ofício CMC

no.49012021, Requerimento no 11112021, de autoria do vereador Marcelo carvalho pretti,

(Processo Administrativo: 13517120211 encaminho as informações prestadas pelas

Secretarias Municipais de Saúde de Colatina/ES.

Aproveito a oportunidade para renovar os meus
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Jo no Balestrassi

Av. Angelo Giuberti, 343 - B" Esplanada - Colatina/ES
CEP:29.702-902 -T ELFAX: (027) 3177-70.jF-

oF. GAPRE 850t2021

L

Prefeito Municipal

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003900320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

r).c-o-!-^Il!.-aÚ

ESTADO DO ESPíRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA Sa,rdedaFarnília

Colatina, 29 de julho de 2021 .

oFtcto/SEMUS/ESF/N"11 7/2021

Prezado vereador Marcelo Carvalho Pretti

Em resposta ao Requerimento No 1't1l 2021 onde o nobre Vereador solicita o

detalhamento de endereços, telefones e e-mail de nossas unidades básicas de saúde

segue Lista em anexo.

Desde já nos colocamos a disposição do nobre Vereador,

Edddfloollúbrthrr
CofiÚ,.lrfftLâS

r8ú
Edelsivano Oliveira Viana

Coordenador de Atenção Primária à Saúde

@

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003900320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

UBS

l5 de Outubro

us2 Ayrton Sena ReYnaldo
guerÍa

USF Barbados nel§on aguiar

3722-8058

3721-2840 ayÉonsennaesf

É-mail

ubsq uinzedeoutubÍo@gmail.com

.óôlatina@gmail'com

Rua amil lourenço, s/n,
í 5 dê outubro

Rua joao batista
srn, ayrton senn

Rua Santo Antonio, s/n,
Barbados

Ruã ailson campostrini,
s/n, Baunilha

Rua princiPal, s/n, Bela
Vista

Rua GabÍiel emilio, s/n'
Boapaba

carlos Germano
Naumann

icilio poÍto, srn,
Velha

Rua antonio Perutti' s/n'
Honorio Fraga

Rúà eliza Castiglione
Íosa, srn, ltaPina'

Endereço

do vale,
a

y77:72i',1 Jcfm3ío8@hotma il.com

37 43-2197
'Jôtmlt

oaqnotmait'com

Us3 gêralda maria batista dos
santos Bela Vista

Us2 Boapaba Arnaldo borghi 37 43-9257 exxpeditabarroso@hotmail'com

3723-7792 piigerrnanonaumann@gmail'com Rua atilio moÍêlato,

3722-7327 belavista.u§@gma il.com

Us2 CaÍlos GêrrÍ!ano l\auíYlann
qlderico giacomin

USF centro Colatina 3',177 -7 411

Us2 colatina velha LeonaÍdo
santos sêu lio

3177 -7218

Us2 Novo norizonte armando 3177'7216
vago

Usz Paul de graça aranha
FÍancisca torquato

i,Jsz Ponte do Pancas

Rua santa ínaÍia' 24'l
'usÍ.centro'l @gmail.com CentÍo

incutaçãôcolaiinaverháegmâii.dôm Rúáoom
colatina

Us2 Columbia 3721-6639 usf.columbi

Us2 Honorio fÍaga conego
gehard mêyers

3711-9550 êsíhonoÍiofrag a@hotmail.com

uSz ttàpina nlcioes inácio - --. ãZ'ii83- "-- ÉàueÉcãtrn i@gmeil.com

USl Acampamênto Luiz
iglesias

Us2 Maria aai gràças antónio
panciere

Us2 Nossa sênÉorà aPàràclàà
luiz.iose lourenço

Nossa senhora da Penha

arezggmãit.com eveniaã côsta ilCã, jií'
Columbia

3177 -7107 usluiziglesias@outlo ok.com Rua princiPal, s
Acampamento

ln,

3721-8118 eiimàiiaoasgracas@gmail.com Travessia antonio zago,
s/n, MaÍia das Graças

3711-6492 iáquet.elias8z@hotmail.com Rua amalia âlvina larjura,
s/n, Apareclda

nossasenhoradaPenha.c olatina@gm Rua Euclides guaito linê,

ail.com 225, Nossa senhora da
p.e_n.!a .

Rua bom Pastor, srn,
Novo horizonte

taü iris.sabaini @outl ook.

unidadesaudêoperáriô6Éôtmait'com

37 43-4109 paulretaT@gmail.com

Rua Paulo Rêsendê, s/n,
Operario

Rua s ilvio loss, s/n, Paul
de Graça Aranha

Rua GumeÍcindo
silva,s/n, Ponte do
Pancas

3743-5069 ubsquinzedeoutubro@gmail'com

@
Telefone

Us2 Baunilha romula Í'ocha

l

iiriÀiiiUSF opeÍário antonio
Francisco da silva bacurau

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003900320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

@
Reta grande paulretaT@gmail.com Rua principal, 3/n' Reta

grandê

Us2 vaíe do Santa joana

Us2 Santo antonio

UBS São braz Colatina

São .ioao gra de

Us2 São judas Tadeu 3177'7827 klevso

Sáo marcos

US 1 Sáo Miguel Renilton
Galaz.i

[.,1s2 São Pedro

UBS São silvano Silas de
Almeida Rêls

Simorrêss!

Unidade de saúdê da Familia
Nestor Fêrreira - Vicênte

izabelacosmi@gmail,com Estrada povoada de
santa joana, Luiz
lglesias.
Rue afonso claudio, s/n,
Santo antonio

3722-2427 ussantoantonio20í6@gmail.com

tií'r:tdís - ãniàimáiàirianiôeqlmaii.ãom Rua onezimo Fernando d
avila, 60, são braz

thaynne_lenk@hotmail.com

saojoaopêqueno@outlook'com Patrimônio do mosquen,
s/n, São Joao Pêqueno

deu(ôhotm ail.com

37114507 êsfsaomarcos0l @gmail.com Rua alegre, 110, são
marcos, 29701250

ubssaomiguelcolatina@gmail'com Rua ÍoÉunata trento
galá,zz,i,6,ln, São Mlguel

3177-7814 lucineiadepãule@hotmail.com

esfsaosilvano202l @gmail.com Rua jacinto bassetti, 69,
São Silvano

3177 -7208 simonassi.colatina@gmail.com Rua jose maria, s/n,
Francisco Simonassi

enfermeirapriscila20í 2@gmail.com Avenida Jonas
BaÍcellos , srn, Vlcênte
Soella

Rua cahoêiro dê
itapemeÍim, sln, São
JudaB Tadeu

Soella
3177-7069 cristinacardosomonica@gmail.com

Us, Vila real maria da penhe
elias Miguel

37r1-7s29 esfvilareal@outlook'com

USí Moacir brotas usjardimplanalto@gmail.com

Us1 vista da serra usjardimplanalto@gmail.com

USF Jardinn planalto Alcênir
iacob malta palito

37224393 usjardimplanalto@gmail.com

Policlínica 3711-1465 Policlinica.abm@colatina.ês.gov.br

Avênide joao Paulo ll,
s/n, Santa Terezinha

Rua Adelina spelta, s/n'
Vila Real

Rua jonas sperandio, s/n,
Moacir Brotas

R. Bêm-Mê-Quêr, í í6 -
Jardim Planalto, coletina
: ESr 2970:!:7?0
R Santa Maria, - CentÍo

3743-3203

São João Grande, sln,
São Joao Grande

Us2 São .ioaô pequeno

Rua marêchal rondon,
s/n, São Pedro

3721-2682

Usz Vila lenira ce§ar rnelotti

Avenida pedra azul, srn,
Vista da Serra

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003900320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

;dqr-{,t{{, ESTADO DO ESPÍR|TO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
GABINETE DA SEMUS

Processo n' 01 351 7/2021

Ao Gabinete do Prefeito

considerando o Requerimento no. 11', 12021 apresentado pelo vereador Marcelo

Carvalho Pretti seguem esclarecimentos às fls. 05/07, para posterior encaminhamento

à Câmara de Vereadores.

Atenciosamente,

Colatina, 't 7 de agosto de 2021 .

Mic
Secretário Munici

lo
úde de Colatina

Rua Cassiano Castelo, no. 320, Centro, Colatina-ES
ê-mâil: oabinetesaude6Dcolatina.es.oov.br ÍeleÍonet (27 | 37 22-457 5Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310038003900320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -

Brasil.